

Hotel Kolding City ApS
Jernet 4 A
6000 Kolding
CVR-nr. 27422179

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.11.2016

Dirigent

Navn: Claus Eland

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hotel Kolding City ApS

Jernet 4 A

6000 Kolding

CVR-nr.: 27422179

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Paul Vilfred Johansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i form af bortforpagtning af selskabets hotelvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 540 t.kr., der af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ikke konstateret usikkerheder forbundet med indregning og måling af selskabets aktiver og aktiviteter.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt øvrige forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste		735.968	2.054.940
Personaleomkostninger	1	(14.646)	(1.503.457)
Af- og nedskrivninger	2	(48.613)	(56.254)
Driftsresultat		672.709	495.229
Andre finansielle indtægter	3	45.063	36.582
Andre finansielle omkostninger	4	(21.541)	(60.757)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		696.231	471.054
Skat af ordinært resultat	5	(155.904)	134.832
Årets resultat		540.327	605.886
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		540.327	605.886
		540.327	605.886

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		68.880	89.596
Indretning af lejede lokaler		<u>388.706</u>	<u>416.603</u>
Materielle anlægsaktiver	6	<u>457.586</u>	<u>506.199</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.050	1.050
Andre tilgodehavender		<u>3.600</u>	<u>3.600</u>
Finansielle anlægsaktiver	7	<u>4.650</u>	<u>4.650</u>
Anlægsaktiver		<u>462.236</u>	<u>510.849</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		182.968	198.020
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.430.379	1.178.905
Udskudt skat	8	382.700	769.239
Tilgodehavende selskabsskat		<u>230.635</u>	<u>209.881</u>
Tilgodehavender		<u>2.226.682</u>	<u>2.356.045</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.226.682</u>	<u>2.356.045</u>
Aktiver		<u><u>2.688.918</u></u>	<u><u>2.866.894</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	9	300.000	300.000
Overført overskud eller underskud		<u>1.344.837</u>	<u>804.510</u>
Egenkapital		<u>1.644.837</u>	<u>1.104.510</u>
Bankgæld		20	657.418
Modtagne forudbetalinger fra kunder		13.051	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.839	82.933
Gæld til tilknyttede virksomheder		270.120	308.974
Anden gæld	10	<u>726.051</u>	<u>713.059</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.044.081</u>	<u>1.762.384</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.044.081</u>	<u>1.762.384</u>
Passiver		<u>2.688.918</u>	<u>2.866.894</u>
Eventualforpligtelser	11		
Ejerforhold	12		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	300.000	804.510	1.104.510
Årets resultat	0	540.327	540.327
Egenkapital ultimo	300.000	1.344.837	1.644.837

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	0	1.420.460
Andre omkostninger til social sikring	(6.354)	51.141
Andre personalemkostninger	21.000	31.856
	<u>14.646</u>	<u>1.503.457</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	48.613	56.254
	<u>48.613</u>	<u>56.254</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	45.063	32.114
Renteindtægter i øvrigt	0	1.543
Valutakursreguleringer	0	2.925
	<u>45.063</u>	<u>36.582</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	10.149	3.676
Renteomkostninger i øvrigt	11.392	26.462
Øvrige finansielle omkostninger	0	30.619
	<u>21.541</u>	<u>60.757</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
5. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(230.635)	(209.881)
Ændring af udskudt skat	386.539	75.049
	<u>155.904</u>	<u>(134.832)</u>

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.105.471	666.695
Kostpris ultimo	2.105.471	666.695
Af- og nedskrivninger primo	(2.015.875)	(250.092)
Årets afskrivninger	(20.716)	(27.897)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.036.591)	(277.989)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	68.880	388.706
	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.	Andre tilgodehavender kr.
7. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.050	3.600
Kostpris ultimo	1.050	3.600
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.050	3.600
	2015/16 kr.	2014/15 kr.
8. Udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	11.000	11.000
Materielle anlægsaktiver	238.750	228.000
Fremførbare skattemæssige underskud	132.950	530.239
	382.700	769.239
	Antal	Nominal værdi kr.
9. Virksomhedskapital		
Ordinære anparter	300	300.000
	300	300.000

Noter

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
10. Anden gæld		
Moms og afgifter	11.075	3.413
Andre skyldige omkostninger	<u>714.976</u>	<u>709.646</u>
	<u>726.051</u>	<u>713.059</u>

11. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med P.V. Johansen Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

12. Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer mere end 5% af selskabets anpartskapital:

Ejendomsselskabet Tre Roser A/S, Kolding A/S.